
ČESKÁ LÍPA HL. N. – 
VÝHYBNA ŽIZNÍKOV A ZPĚT

S Hurvínkem po trianglu

Zažijte železniční nostalgii v podobě jízdy 
s Hurvínkem po trianglu, na které vás čeká 
spousta krásných zážitků. 

Jako třeba:

•  Prohlídka historických vozidel v depu.
•  Těšit se můžete na prohlídku motorové jednotky 

642 Desiro, zapůjčené společností Die Länderbahn / 
Trilex, se kterou se můžete svézt ze stanice až do depa.

•  Posezení v útulné hospůdce ve vagónu nebo občerstvení 
ve stánku Káva s párou.

•  Pro zájemce jízdy s ruční drezínou po depu.
•  V sobotu pro vás bude k dispozici stánek s oblečením 

značky Locomotif.

Možnost využití kyvadlové dopravy ze stanice do depa 
a zpět každou hodinu.

PARTNEŘI:

20.–21. května 2023
od 9 do 16 hod.

www.cdnostalgie.cz 

JÍZDNÉ 

• jednotná cena 100 Kč/osoba
• děti do 6 let zdarma

Kapacita vlaku je omezena, prodej jízdenek pouze u personálu 
zvláštního vlaku před odjezdem. Jiné slevy, jízdenky IDS ani jízdní 
výhody ve zvláštních vlacích neplatí. Přeprava dětských kočárků 
je omezena, přeprava jízdních kol vyloučena.

DALŠÍ INFORMACE

JÍZDNÍ ŘÁD
ODJEZDY STANICE PŘÍJEZDY

10:34 12:34 14:34 Česká Lípa hl. n. 
10:42 12:42 14:42 Česká Lípa – střelnice

10:59 12:59 14:59 Srní u České Lípy

11:07 13:07 15:07 Výhybna Žizníkov

Česká Lípa hl. n. 11:13 13:13 15:13

Regionální 
turistické 
informační 
centrum


